

JK AGRI GENETICS LTD

PRICE LIST (MRP) OF ALL CROPS - 2019-20

No:FLD01/LIST/2019-20/02 (ALL CROPS)		Effective Date : 01.04.2019			
S.No	CROP	VARIETY	Pkg size (kg)	MRP (Rs./pkt)	MRP / KG / PKT
1	Bt.Cotton (X-gene)	All Hybrids	0.450	635.00	635.00
2	Bt.Cotton (BG-II)	All Hybrids	0.450	730.00	730.00
3	BAJRA	JKBH 1486	1.500	675.00	450.00
		JKBH 2040	1.500	675.00	450.00
		JKBH 36	1.500	600.00	400.00
		JKBH 676	1.500	600.00	400.00
		JKBH 768	1.500	600.00	400.00
		JKBH 778	1.500	600.00	400.00
		JKBH 26 GOLD	1.500	600.00	400.00
		JKBH 1500	1.500	609.00	406.00
4	JOWAR	JK JYOTI	3.000	630.00	210.00
		JKSH 22	3.000	630.00	210.00
		JKSH 234	3.000	630.00	210.00
5	MAIZE	JKMH 8110	4.000	1380.00	345.00
		JK SURABHI GOLD	4.000	760.00	190.00
		JK UJALA	4.000	760.00	190.00
		JKMH 1001	4.000	760.00	190.00
		JKMH 1701 /JKMH 175	4.000	900.00	225.00
		JKMH 4222	4.000	900.00	225.00
		JKMH 4511	4.000	760.00	190.00
		JKMH 4545	4.000	1280.00	320.00
		JKMH 4848	4.000	1280.00	320.00
		JKMH 502	4.000	1240.00	310.00
		JKMH 502 SUPER	4.000	1280.00	320.00
		JKMH 8008	4.000	1280.00	320.00
		JKMH 8118	4.000	840.00	210.00
		JKMH 150331	4.000	1320.00	330.00
6	Hy Paddy	JKRH 1220/Aleeshan/PRH 10	3.000	1020.00	340.00
		JKRH 2005	3.000	1110.00	370.00
		JKRH 2020	3.000	1020.00	340.00
		JKRH 2062	3.000	1110.00	370.00
		JKRH 2067	3.000	750.00	250.00
		JKRH 2082	3.000	1020.00	340.00
		JKRH 3333	3.000	1110.00	370.00
		JKRH 401 PLUS	3.000	990.00	330.00
		JKRH 401 Suraksha	3.000	1110.00	370.00
		JKRH 2337	3.000	1110.00	370.00
		JKRH 2609	3.000	1020.00	340.00
		JKRH 2728	3.000	1110.00	370.00
		JKRH 2424 (PB)	3.000	1050.00	350.00
7	Var Paddy	JK DHANYAREKHA	6.000	660.00	110.00
		JK DHANYAREKHA	10.000	1100.00	110.00
		JK DEEPREKHA	6.000	660.00	110.00
		JK DEEPREKHA	10.000	1100.00	110.00
		JK JET	6.000	660.00	110.00
		JK JET	10.000	1100.00	110.00
		JK SWARNA MOTI	6.000	660.00	110.00
		JK KOYAL	6.000	660.00	110.00
		JK REGAL	6.000	660.00	110.00
		JK MAYURI	6.000	660.00	110.00
		JK SHASHI	6.000	660.00	110.00
		JK PRITI	6.000	660.00	110.00
		JK TUHINA	6.000	660.00	110.00
		JK FULKI	6.000	660.00	110.00
		JK VAAMAN	6.000	660.00	110.00
		JK SWARNAREKHA	6.000	660.00	110.00
		JK BRINDA	1.000	210.00	210.00
		JK SUPER MAYURI	2.000	419.00	209.50
8	Certified Paddy	MTU 7029	25.000	2250.00	90.00
		MTU 1010	25.000	2250.00	90.00

Note : Changes made in serial No.(s) :

TERMS & CONDITIONS

- 1 Prices are subject to change without any notice
- 2 Prices ruling at the time of supply will be charged
- 3 **Trade discount of 3.5% to wholesalers & 4.5% to dealers will be allowed on All Field Crops except Cotton. No other discounts will be allowed**
- 4 Octroi, VAT and other taxes, if any, will be charged extra
- 5 Supplies will be made in standard packings of the Company
- 6 This price list supercedes all our earlier price lists
- 7 Order shall be executed subject to availability of stocks / packing
- 8 Disputes, if any will be settled at Hyderabad jurisdiction.

AUTHORISED SIGNATORY